

# Mermaid Holding ApS

Webersgade 44, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 96 00 42

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/5-2017



Petra Ann-Sofie Borg  
Direktør

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mermaid Holding ApS Webersgade 44 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 96 00 42 Stiftet: 22. september 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Petra Ann-Sofie Borg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	JH-Teknik.dk ApS, København MMS Equipment ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -1.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.250</b>	<b>290.981</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	243.054	-950.000
Andre finansielle indtægter	2	6.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-193.054	-538.878
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.740</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.752</b>	<b>-1.195.137</b>
3 Skat af årets resultat	<u>100</u>	<u>-36.542</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>40.852</b>	<b>-1.231.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.852	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.231.679</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.852</b>	<b>-1.231.679</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	50.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-51.650	-92.502
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.350</b>	<b>-12.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.650	12.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.650</b>	<b>12.502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Der har i året ikke været ansatte i selskabet og direktionen har ikke modtaget vederlag.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.740		
	<b>0</b>	<b>3.740</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-100	27.078		
Årets regulering af udskudt skat	0	9.464		
	<b>-100</b>	<b>36.542</b>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016	2.880.542	2.880.542		
Afgang i årets løb	-243.054	0		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.637.488</b>	<b>2.880.542</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2016	-2.880.542	-1.930.542		
Tilbageførsel nedskrivning	243.054	-950.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.637.488</b>	<b>-2.880.542</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Mermaid Holding ApS</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
JH-Teknik.dk ApS, København	90 %	-16.596	69.032	0
MMS Equipment ApS, København	100 %	-827.196	-90.702	0
		<b>-843.792</b>	<b>-21.670</b>	<b>0</b>

**Noter**


---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:  
 Apportindskud på t.kr. 80 ved anpartsombytning pr. 6. september 2011.

<b>6. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver 1. januar 2016	0	1.139.177
Overført til overført resultat	0	-1.139.177
	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-92.502	0
Årets overførte overskud eller underskud	40.852	-1.231.679
Overført fra øvrige reserver	0	1.139.177
	<b>-51.650</b>	<b>-92.502</b>

**8. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
